Cnucku MOCTyNnarummx

Jlara ¢popmupoBanusi - 28.07.2024. Bpems ¢popmupoBanusi - 15:13:12.
IMpuemuas kamnanus- [Ipuemuas kamnanust 000000015 ot 01.12.2023 11:52:17

Konkypcnast rpynna - I'_45.03.02_JIBI1_JIunreucruka(Ilpopuns:Teopust n MmeToanka npenojaBaHius HHOCTPAHHBIX S3bIKOB H KyJIbTYP (MepBbIii HHOCTPAHHBIN
SI3bIK - AaHIVINMCKUIi, BTOPOi HHOCTPAHH

®opma odyuenust - Qunas
YpoBennb noaroropku - bakanaspuar
YT'C/HanpagpiieHue MOAT0TOBKH/CMENUATBHOCTD - JINHIBUCTHKA
OcHoBaHue nocrynJieHus - brogxernass ocHoBa
HUcTouHuk ¢puHaHcupoBanus - DenepanbHblii O101KeT
Bcero mect: 1. 3aunciaeno: 0. K 3aunciaenuro: 1.
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Teopus u
METOJMKA
[IPENOAaBaHUs
HMHOCTPAaHHBIX
SI3BIKOB U
KYJIBTYp
TIepPBbIi €THU-WHBAIIN
1 164-066-399 74 (nep o 7 12551250 5 74 | 82 | %4 Konust A 0 0
HMHOCTpPaHHBIN Jbl
SI3BIK -
AHTIIMMCKUH,
BTOpOU
WHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
(bpaHITy3cKmii)




136-385-601 71

Teopus u
MeTOIMKa
TIPETIOaBaHMUS
HWHOCTPAaHHBIX
SI3BIKOB U
KYJBTYD
(epBBIit
HWHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
AHTIIMMCKUH,
BTOpOU
HWHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
(bpaHIy3cKmii)

194

189

53

49

87

Opuruzan

WnBamun
JIETCTBA

147-010-469 27

Teopus u
METOANKA
HpernoaBaHus
WHOCTPaHHBIX
SI3BIKOB U
KyJIBTYp
(iepBBIf
HMHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
AHIIIMHACKUH,
BTOPOIl
HMHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
(bpaHIy3cKuid)

181

178

37

78

63

OpuruHan

Jleru-unBanu
B

160-984-602 86

Teopus u
MeTOIMKa
MIPETIoaBaHuUS
HWHOCTPAaHHBIX
SI3BIKOB U
KYJBTYP
(epBBIit
WHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
AHTIIMMCKUH,
BTOpOU
WHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
(bpaHITy3cKmii)

147

147

43

44

60

Opuruzan

Jern-uaBanu
BT




173-663-652 93

Teopus u
MeTOIMKa
TIPETIOaBaHMUS
HWHOCTPAaHHBIX
SI3BIKOB U
KYJBTYD
(epBBIit
HWHOCTPAHHBIN
SI3BIK -
AHTIIMMCKUH,
BTOpOU
HWHOCTPAHHBIN
SI3BIK -

(b paHIy3CcKHif)

139

139

38

47

54

Opuruzan

Jern-uaBanu
BT




